unam soldos tresdecim et denarios quatuor januinorum diete monete currentis dictus Franciscus dare et solvere 

teneatur et sic promisit dictis Johanni et Michaeli presentibus et ut supra stipulantibus et recipientibus semper 

et quandocumque ad liberam voluntatem et simplicem requisicionem dictorum Johannis et Michaelis seu alterius 

ipsorum vel persone prò eis vel ipsorum altero legitime completa et expleta dieta galaria sive dieta apodiacione. 

Hoc intellecto et declarato inter dictos Franciscum Johannem et Michaelem contrahentes predictos quod in 

quantum laboreria predicta dictarum pille et gallarie et seu apodiacionis non essent talia qualia vellet dictus 

D. Dominicus Spinula pater dicti Francisci seu unumquodque ipsorum quod tunc et eo casu dictus Dominicus 

possit et valeat ac ei libere liceat diminuere et diffalcare ex precio dictarum pille et galarie sive apodiacionis 

tantum quantum ipsi D. Dominico melius videbitur et placuerit. — Actum Janue in claustro inferiori Ecclesie 

S. Dominici : Anno Domin. Nativ. MCCCCLXXV Indictione octava secundum Janue cursum die Veneris 

XV Decembris hora XXIIII vel circa; presentibus testibus Johanne de Viviano bambaxiario q. Batholomei et 

Petro Gentile olim Ritrò q. Marci civibus Janue ad hec vocatis et rogatis. 
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DOCUMENTO XV. 

Pagamenti di scolture con bassorilievi di San Giorgio a cavallo ecc. destinate al castello di Lerici, al forte di Bastia ed al ponte 

di Gole, affidate dall’ Ufficio delle Compere a Giovanni Gaggini da Bissone. 

Anno 1487-88. 

Archivio del Banco di S. Giorgio. — Cartularium Officii. 

f MCCCCLXXXVII die XXYI Maij : laborerium castri Illicis Pro magistro Johanne DE BlSONO prò 

lapide cum vexillo S. Georgii misso Nicolao de Marco Commissario et Castellano diete partis videlicet prò porta 

Palacii et dictus prò Petro de Frevante : 1. V. 

MCCCCLXXXVIII die XVI Octobris : Pro magistro Johanne BiSSONO marmorario prò precio unius 

lapidis palmorum sex in longitudine et trium date laborate cum figuris prò Forte Bastite ac duabus aliis parvis 

prò pontibus Goli cum sculptura S. Georgii ac literis computatis capsiis duabus in quibus fuerunt posite a 

supradicto mag. Johanne: 1. XXVII. s. VII. 

DOCUMENTO XVI. 

Convenzione passata tra Giovanni Gaggini da Bissone e Monsignor Leonardo de’ Fornari Vescovo di Mariano ( in Corsica ) per la 

costruzione e decorazione in marmo di una cappella nella chiesa di N. S. delle Vigne. 

Anno 1488 — 17 Settembre.